
UCHWAŁA
MIEJSKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ

z dnia 15 listopada 2010 roku

w sprawie odwołania członka obwodowej komisji wyborczej wyborach do Rady
Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej, Rady Powiatu w Kazimierzy Wielkiej, Sejmiku

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach oraz wyborów Burmistrza Miasta iGminy
w Kazimierzy Wielkiej zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r.

Na podstawie § 12 ust. 1 pkt 1 i ust 5 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia
4 września 2006r. w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów na członków komisji
wyborczych, wzoru zgłoszenia oraz zasady powoływania terytorialnych komisji wyborczych
i obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, Rady m.st. Warszawy i rad dzielnic m.st. Warszawy, Miejska Komisja
Wyborcza, uchwala co następuje:

§1

1. Odwołuje się ze składu obwodowej komisji wyborczej:

1) nr 8 w Gorzkowie - p. Zdzisława Pilarskiego zgłoszonego przez Komitet

Wyborczy Wyborców Twój Samorząd Ziemi Kazimierskiej - z powodu

nieusprawiedliwionej nieobecności na pierwszym posiedzeniu komisji.

§2

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń

Urzędu Miasta Gminy w Kazimierzy Wielkiej oraz na stronie

www.kazimierzawielka.pl

2. Uchwałę doręcza się pełnomocnikowi komitetu wyborczego zgłaszającego kandydata

na członka obwodowej komisji wyborczej wymienionej w § 1.

Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej

w Kazimierzy Wielkiej


